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Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Cat BULNES REF. URRIELLU SOTRES JITU ESCARANDI Tiempo Diferencia BONIF. / PENALIZ.

Mujeres (31)
1 187 GOMEZ NAVARRO Soraya TIERRA TRAGAME SEN-F 00:58:58 (1) 02:33:56 (1) 03:42:15 (1) 04:37:46 (1) 06:36:48 - -34'' / INCLUIDO
2 504 MARTINEZ URRUZOLA Nerea Cdetmpedrezuela VET-F 01:04:23 (4) 02:42:02 (2,+2) 03:53:27 (2) 04:49:17 (2) 06:47:49 + 11:01 -50'' / INCLUIDO
3 248 PEREZ GARCIA Nuria S.D. TORRELAVEGA SEN-F 01:11:23 (9) 02:51:12 (5,+4) 04:06:28 (5) 04:59:01 (3,+2) 06:53:13 + 16:25 -55'' / INCLUIDO
4 404 CEBREIRO LOPEZ Victoria RADIKAL BIERZO SEN-F 01:03:21 (3) 02:50:23 (3) 04:02:50 (3) 05:02:00 (4,-1) 06:59:32 + 22:44 -45'' / INCLUIDO
5 358 ESCUDERO MARTINEZ Cristina G.M. PICU PIENZU SEN-F 01:02:18 (2) 02:50:37 (4,-2) 04:04:38 (4) 05:13:34 (5,-1) 07:18:03 + 41:15 -22'' / INCLUIDO
6 350 ORDOÑEZ VAZQUEZ Cristina Velociraptor VET-F 01:13:34 (12) 03:08:00 (10,+2) 04:29:22 (10) 05:24:53 (6,+4) 07:33:37 + 56:49
7 333 LAZKANO MENDIZABAL Ainhoa ARRASTAKA M.T. SEN-F 01:13:18 (11) 03:08:31 (11) 04:29:57 (11) 05:33:53 (11) 07:35:10 + 58:22
8 420 VALDES GONZALEZ- LLANOS Laura AD SIN FRONTERAS SEN-F 01:09:18 (7) 03:02:52 (9,-2) 04:27:22 (9) 05:32:40 (10,-1) 07:40:57 + 1:04:09
9 381 GONZALEZ LUJAN Maria Del Carmen MANCHA POWER VET-F 01:09:22 (8) 02:58:11 (8) 04:22:19 (7,+1) 05:28:31 (7) 07:45:57 + 1:09:09
10 388 ARDINES CELORIO Patri CANGAS DE ONIS SEN-F 01:07:48 (6) 02:57:53 (7,-1) 04:24:56 (8,-1) 05:31:51 (9,-1) 07:48:01 + 1:11:13
11 325 MONTAVEZ LANGA Belen CD RELIEVE SEN-F 01:06:04 (5) 02:56:16 (6,-1) 04:22:04 (6) 05:28:35 (8,-2) 07:59:19 + 1:22:31
12 291 FERNANDEZ GARCIA Iris G.M. La Patana SEN-F 01:17:58 (22) 03:17:16 (13,+9) 04:40:56 (12,+1) 05:45:22 (12) 08:01:09 + 1:24:21
13 407 GARCIA ACUÑA Aranzazu VET-F 01:18:56 (24) 03:20:07 (16,+8) 04:46:33 (13,+3) 05:53:46 (13) 08:06:51 + 1:30:03
14 273 AGUILAR MOLINA Mireia SEN-F 01:18:30 (23) 03:21:39 (18,+5) 04:50:04 (18) 05:56:03 (15,+3) 08:18:23 + 1:41:35 -47''
15 102 HUERTA COLLADO Tania Cronoastur SEN-F 01:14:20 (14) 03:21:44 (19,-5) 04:50:03 (17,+2) 05:56:00 (14,+3) 08:25:40 + 1:48:52
16 250 BENNINK Ashley G.M. Torreblanca SEN-F 01:15:40 (17) 03:17:11 (12,+5) 04:56:54 (21,-9) 06:09:22 (22,-1) 08:33:30 + 1:56:42
17 272 PEREZ MORENO Veronica LEÓN CORRE SEN-F 01:17:17 (19) 03:23:05 (22,-3) 04:47:17 (15,+7) 05:57:19 (17,-2) 08:34:25 + 1:57:37
18 270 TASCON HUERGO Ana Isabel CUMBRES DE LEON VET-B-F 01:17:20 (20) 03:23:07 (23,-3) 04:55:58 (20,+3) 06:02:13 (18,+2) 08:34:26 + 1:57:38
19 283 GARCIA BENEITEZ Natalia LEÓN CORRE SEN-F 01:15:56 (18) 03:21:51 (21,-3) 04:47:16 (14,+7) 05:57:14 (16,-2) 08:34:26 + 1:57:38
20 312 GALLEGO MONTORO Silvia CORRIENDOXMORCIN VET-F 01:21:30 (26) 03:28:56 (26) 04:57:27 (22,+4) 06:06:26 (19,+3) 08:39:52 + 2:03:04
21 320 GARCIA COQUE Eva Maria VET-F 01:21:28 (25) 03:28:52 (25) 04:57:27 (22,+3) 06:06:29 (20,+2) 08:39:53 + 2:03:05
22 164 JUSTE PEREZ Isabel A.M.I. SEN-F 01:11:48 (10) 03:18:21 (15,-5) 05:03:47 (25,-10) 06:17:14 (25) 08:52:05 + 2:15:17
23 365 FERNANDEZ TORRE Laura CUMBRE LLANGREU SEN-F 01:15:15 (16) 03:26:12 (24,-8) 05:00:09 (24) 06:11:02 (23,+1) 09:00:44 + 2:23:56
24 426 FERNANDEZ LORENCES Adriana G.M. La Patana SEN-F 01:17:22 (21) 03:21:48 (20,+1) 04:47:49 (16,+4) 06:12:01 (24,-8) 09:14:46 + 2:37:58
25 157 SERANTES GOMEZ Isabel VET-F 01:14:22 (15) 03:17:57 (14,+1) 04:50:55 (19,-5) 06:08:25 (21,-2) 09:16:00 + 2:39:12
26 208 LONGARELA FERNANDEZ Rebeca Café Toscaf-GMEA VET-F 01:22:37 (30) 03:37:34 (29,+1) 05:10:38 (27,+2) 06:25:51 (26,+1) 09:19:37 + 2:42:49
27 327 FERNANDEZ CUESTA Veronica ENSIDESA GIJON SEN-F 01:22:12 (28) 03:30:41 (27,+1) 05:13:37 (28,-1) 06:30:25 (28) 09:27:23 + 2:50:35
28 507 CORRAL SANCHEZ Sonia SEN-F 01:22:32 (29) 03:39:25 (30,-1) 05:23:01 (30) 06:39:37 (31,-1) 09:34:17 + 2:57:29
29 425 LORENZO GARCIA Ana Cristina VET-F 01:13:43 (13) 03:21:35 (17,-4) 05:08:25 (26,-9) 06:27:08 (27,-1) 09:35:52 + 2:59:04
30 458 PIÑERA GUTIERREZ Elena VET-F 01:21:34 (27) 03:37:29 (28,-1) 05:24:19 (31,-3) 06:37:32 (29,+2) 09:41:10 + 3:04:22
31 207 SUAREZ RAMIREZ Estela Café Toscaf-GMEA SEN-F 01:23:46 (31) 03:41:44 (31) 05:18:24 (29,+2) 06:37:36 (30,-1) 09:52:03 + 3:15:15

Hombres (235)
1 297 FERNANDEZ DIEGO Ramon LOS URRIELES VET-M 00:47:29 (1) 02:00:01 (1) 02:57:08 (1) 03:43:44 (1) 05:23:22 05h23'22 - 30'' +3:00 / INCLUIDO
2 386 LLACER BADAL Isaac CXM VALENCIA SEN-M 00:50:09 (7) 02:09:07 (5,+2) 03:07:22 (5) 03:52:01 (5) 05:25:17 + 1:55
3 396 SANCHEZ-CAPITAN ARROYO Manuel TEAM PROZIS SEN-M 00:49:11 (2) 02:01:08 (2) 02:57:40 (2) 03:44:09 (2) 05:25:46 + 2:24 -30'' / INCLUIDO
4 169 OCHOA GONZALEZ Pablo Aguja de Sobia SEN-M 00:49:14 (4) 02:02:39 (3,+1) 02:59:11 (3) 03:45:49 (3) 05:26:35 + 3:13 -37'' / INCLUIDO
5 487 NAVARRO VIDAL Agustin Ludo Aventura SEN-M 00:49:12 (3) 02:04:45 (4,-1) 03:03:02 (4) 03:48:36 (4) 05:29:07 + 5:45 -49'' / INCLUIDO
6 289 RAMOS PEÑA Alvaro SEN-M 00:51:51 (12) 02:10:55 (7,+5) 03:08:59 (7) 03:52:30 (6,+1) 05:31:34 + 8:12
7 203 PELAEZ LLERA Aristides TEAM OBAYA SEN-M 00:49:20 (5) 02:09:58 (6,-1) 03:07:52 (6) 03:56:47 (7,-1) 05:34:40 + 11:18
8 133 DOMINGUEZ CALLE Javier C.D.Las Cabreras VET-M 00:51:49 (11) 02:13:33 (10,+1) 03:14:45 (9,+1) 04:02:07 (9) 05:42:06 + 18:44
9 286 ALVAREZ RODRIGUEZ Jesus G.M. LA ACEBEDA VET-M 00:54:30 (26) 02:17:04 (15,+11) 03:17:04 (11,+4) 04:02:39 (10,+1) 05:44:07 + 20:45
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10 216 RODRIGUEZ BERMUDEZ Xoan TOXIZA VET-M 00:51:54 (13) 02:15:45 (14,-1) 03:17:48 (13,+1) 04:03:32 (12,+1) 05:48:27 + 25:05
11 111 HUERDO COVIELLA Jairo G.M. CABRALES SEN-M 00:49:31 (6) 02:12:49 (9,-3) 03:13:14 (8,+1) 04:02:44 (11,-3) 05:50:31 + 27:09
12 139 HERRERA PEREZ Ivan Goikogane mendi SEN-M 00:52:01 (15) 02:14:25 (11,+4) 03:17:08 (12,-1) 04:09:43 (13,-1) 05:54:16 + 30:54
13 226 DE LEON MINGUEZ Ricardo G.M. LA ACEBEDA SEN-M 00:55:03 (29) 02:24:27 (29) 03:26:24 (21,+8) 04:13:00 (16,+5) 05:54:36 + 31:14
14 340 PEIXOTO Carlos Amigos Montanha VET-M 00:53:43 (21) 02:22:34 (23,-2) 03:22:31 (16,+7) 04:13:09 (17,-1) 05:55:35 + 32:13
15 150 TARANO BUERES Ivan Galgadas SEN-M 00:51:29 (10) 02:15:07 (13,-3) 03:18:28 (14,-1) 04:11:20 (14) 05:57:59 + 34:37
16 146 RODRIGO HERRERO David La Pedriza SEN-M 00:52:20 (17) 02:12:18 (8,+9) 03:16:09 (10,-2) 04:00:57 (8,+2) 05:59:58 + 36:36
17 385 RODRIGUEZ GARCIA Roberto Cangas atletismo VET-M 00:54:12 (24) 02:21:34 (20,+4) 03:24:17 (17,+3) 04:14:25 (18,-1) 05:59:59 + 36:37
18 288 FERNANDEZ DOMINGUEZ Jesus Nutrium SEN-M 00:50:43 (8) 02:14:38 (12,-4) 03:21:13 (15,-3) 04:12:54 (15) 06:00:12 + 36:50
19 188 CARBAJO RUBIO Fernando TEAM OBAYA VET-M 00:54:09 (23) 02:22:53 (26,-3) 03:27:49 (23,+3) 04:20:32 (22,+1) 06:05:59 + 42:37
20 259 SANCHEZ BUSTARA Alberto Sprint Sport SEN-M 00:53:02 (19) 02:22:13 (22,-3) 03:30:24 (26,-4) 04:21:06 (23,+3) 06:07:45 + 44:23 -30'' / INCLUIDO
21 159 RAMOS GARCIA Alfonso C.A.M. Palentina SEN-M 00:55:20 (33) 02:26:31 (32,+1) 03:32:48 (29,+3) 04:26:31 (29) 06:08:46 + 45:24
22 276 RAMOS GARCIA Martin LACILLO VET-B-M 00:52:26 (18) 02:18:37 (17,+1) 03:24:19 (18,-1) 04:17:19 (20,-2) 06:10:58 + 47:36
23 202 CARDAMAS FREIRE Bruno A.D. JARNACHAS SEN-M 00:54:15 (25) 02:26:17 (30,-5) 03:33:03 (30) 04:26:00 (28,+2) 06:11:22 + 48:00
24 489 MARTINEZ NACHON Moises CANGASDONISATLET SEN-M 00:55:31 (37) 02:26:45 (35,+2) 03:34:43 (33,+2) 04:28:01 (31,+2) 06:14:36 + 51:14
25 242 GUERRA BADIA Jorge CLUB LIEBANA VET-M 00:56:54 (41) 02:26:59 (38,+3) 03:33:36 (31,+7) 04:24:42 (26,+5) 06:14:50 + 51:28
26 269 ZABALA ICARAN Xabier Arrolape M.K SEN-M 00:52:04 (16) 02:21:44 (21,-5) 03:26:51 (22,-1) 04:22:34 (25,-3) 06:15:46 + 52:24
27 235 DOMINGUEZ PEREZ Luis Café Toscaf-GMEA VET-M 00:55:25 (35) 02:22:46 (25,+10) 03:28:24 (24,+1) 04:20:04 (21,+3) 06:16:06 + 52:44
28 499 RODRIGUEZ VEGA Nacho SEN-M 00:53:03 (20) 02:21:27 (19,+1) 03:26:03 (19) 04:16:20 (19) 06:17:42 + 54:20
29 241 ALVAREZ MARTINEZ Raul CUMBRES DE LEON VET-M 00:54:36 (27) 02:22:39 (24,+3) 03:28:37 (25,-1) 04:25:33 (27,-2) 06:18:26 + 55:04
30 492 RODRIGUEZ GARCIA Marco G.M. VIZCARES SEN-M 00:51:59 (14) 02:18:24 (16,-2) 03:26:23 (20,-4) 04:21:53 (24,-4) 06:21:43 + 58:21
31 476 MARTINEZ PELLO Roberto CORRIENDOXMORCIN VET-M 00:55:46 (38) 02:24:14 (28,+10) 03:31:43 (27,+1) 04:28:11 (32,-5) 06:24:53 + 1:01:31
32 117 GARCIA DIAZ Victor Jose G.M. CABRALES SEN-M 01:00:04 (59) 02:33:50 (47,+12) 03:42:20 (45,+2) 04:39:16 (42,+3) 06:26:53 + 1:03:31
33 416 APARICIO Gorka AVIENTU SEN-M 00:55:50 (39) 02:32:26 (44,-5) 03:41:11 (43,+1) 04:40:38 (43) 06:31:34 + 1:08:12
34 390 VALDES TEJEIRO Juan LOS URRIELES SEN-M 00:57:57 (46) 02:30:30 (42,+4) 03:37:35 (37,+5) 04:32:32 (34,+3) 06:32:00 + 1:08:38
35 481 GOMEZ PEREIRA Gabriel Nava Trail SEN-M 00:55:11 (31) 02:30:46 (43,-12) 03:41:22 (44,-1) 04:34:54 (37,+7) 06:32:25 + 1:09:03
36 360 MORADIELLOS MARTINEZ David LOS URRIELES SEN-M 00:57:45 (43) 02:26:21 (31,+12) 03:34:42 (32,-1) 04:26:56 (30,+2) 06:32:48 + 1:09:26
37 282 NUÑEZ CONCHA Alejandro Galgadas VET-M 00:55:29 (36) 02:28:45 (40,-4) 03:40:14 (42,-2) 04:40:42 (44,-2) 06:38:02 + 1:14:40
38 303 MARTIN RODRIGUEZ Jose Rafael Bikilamanjaro VET-M 00:59:43 (55) 02:26:50 (36,+19) 03:37:44 (39,-3) 04:34:49 (36,+3) 06:38:13 + 1:14:51
39 166 REMIREZ JAUREGI Danel BESAIDE M. E SEN-M 00:56:16 (40) 02:26:35 (33,+7) 03:37:26 (36,-3) 04:34:35 (35,+1) 06:40:13 + 1:16:51
40 434 MORADIELLOS MARTINEZ Adonis LOS URRIELES VET-M 01:00:09 (61) 02:35:17 (50,+11) 03:46:59 (47,+3) 04:37:51 (39,+8) 06:41:03 + 1:17:41
41 148 SOBERON CASADO Guillermo CLUB LIEBANA SEN-M 01:03:04 (80) 02:37:35 (52,+28) 03:50:48 (52) 04:47:56 (49,+3) 06:41:50 + 1:18:28
42 240 BARRIO GOMEZ Aitor Balmaseda M.T. SEN-M 01:00:07 (60) 02:35:31 (51,+9) 03:47:03 (48,+3) 04:39:14 (41,+7) 06:42:58 + 1:19:36
43 439 CARMONA CASTRO Paulino sierra sur moron SEN-M 00:59:40 (54) 02:34:38 (49,+5) 03:49:28 (51,-2) 04:44:35 (47,+4) 06:43:00 + 1:19:38
44 422 ALVAREZ FERNANDEZ Adenso CD Picu Dubil VET-M 00:55:13 (32) 02:30:22 (41,-9) 03:40:09 (40,+1) 04:43:11 (46,-6) 06:44:54 + 1:21:32
45 110 GUTIERREZ ESPINA Christian G.M. CABRALES PRO-M 00:55:21 (34) 02:26:54 (37,-3) 03:36:35 (35,+2) 04:38:18 (40,-5) 06:44:59 + 1:21:37
46 315 RICO Alfredo SEN-M 01:00:44 (66) 02:39:48 (56,+10) 03:53:10 (55,+1) 04:49:11 (51,+4) 06:45:24 + 1:22:02
47 330 GUTIERREZ GUTIERREZ Juan Ramon ARKIAL PEÑASANTA VET-M 00:55:09 (30) 02:27:33 (39,-9) 03:40:12 (41,-2) 04:42:45 (45,-4) 06:46:14 + 1:22:52
48 114 AMOR MENDEZ David G.M. CABRALES SEN-M 00:53:51 (22) 02:23:01 (27,-5) 03:32:07 (28,-1) 04:31:45 (33,-5) 06:47:22 + 1:24:00
49 463 FERNANDEZ CASTAÑON Jesus A 0209 VET-B-M 01:03:14 (83) 02:43:21 (67,+16) 03:55:22 (57,+10) 04:50:01 (53,+4) 06:47:26 + 1:24:04
50 171 GALACHE GARCIA Daniel tku VET-M 01:01:37 (73) 02:41:36 (61,+12) 03:55:22 (57,+4) 04:52:20 (55,+2) 06:47:31 + 1:24:09
51 280 OCAÑA DEL CAMPO Francisco Javier Trekkingworld SEN-M 01:04:25 (96) 02:49:46 (86,+10) 03:57:51 (64,+22) 04:51:27 (54,+10) 06:49:05 + 1:25:43
52 335 ALVAREZ GARCIA-ROVES Pedro GM Peña Mea SEN-M 00:58:26 (49) 02:37:42 (53,-4) 03:49:26 (50,+3) 04:46:50 (48,+2) 06:49:20 + 1:25:58
53 234 VENCELLES GARCIA Jose Ramon TEAM OBAYA SEN-M 01:01:57 (74) 02:40:11 (59,+15) 03:56:29 (61,-2) 04:53:39 (57,+4) 06:49:31 + 1:26:09
54 374 CRIADO DIAZ Alejandro C.M. OXIGENO SEN-M 01:00:11 (62) 02:37:49 (54,+8) 03:51:00 (54) 04:52:24 (56,-2) 06:52:15 + 1:28:53
55 227 GONZALO FANDOS Miguel Café Toscaf-GMEA VET-M 01:02:13 (77) 02:49:10 (85,-8) 04:07:42 (76,+9) 05:03:18 (67,+9) 06:57:49 + 1:34:27
56 478 VALLINA GONZALEZ Ruben LANGREO TRAIL VET-M 01:03:51 (89) 02:47:32 (83,+6) 03:57:56 (65,+18) 04:58:53 (62,+3) 06:58:30 + 1:35:08
57 173 DIAZ VAZQUEZ Manu Café Toscaf-GMEA VET-M 00:55:01 (28) 02:26:40 (34,-6) 03:35:15 (34) 04:37:26 (38,-4) 06:59:20 + 1:35:58
58 298 CORCHON LOPEZ Jose Pedro TIERRA TRAGAME VET-M 00:59:07 (50) 02:32:51 (45,+5) 03:46:11 (46,-1) 04:49:08 (50,-4) 07:00:38 + 1:37:16
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59 361 LLERANDI LAVANDERA Carlos PILOÑA DEPORTE PRO-M 00:51:27 (9) 02:21:21 (18,-9) 03:37:38 (38,-20) 05:00:19 (64,-26) 07:00:53 + 1:37:31
60 506 VIDAL ABAL Anxo TRIBU TRAIL SEN-M 00:59:21 (51) 02:38:23 (55,-4) 03:55:18 (56,-1) 04:54:54 (59,-3) 07:02:57 + 1:39:35
61 268 SANTOS FUENTES Alejandro ULE SEN-M 00:57:54 (45) 02:33:37 (46,-1) 03:50:52 (53,-7) 04:49:49 (52,+1) 07:04:20 + 1:40:58
62 209 FERNANDEZ ARENAS Miguel SEN-M 00:59:54 (58) 02:41:49 (62,-4) 03:57:09 (63,-1) 05:01:51 (65,-2) 07:06:12 + 1:42:50
63 236 CASO DIAZ Francisco Javier CLUB LIEBANA VET-B-M 00:59:49 (57) 02:34:18 (48,+9) 03:48:31 (49,-1) 04:53:54 (58,-9) 07:07:55 + 1:44:33
64 122 TRAPERO ALONSO Borja G.M. CABRALES SEN-M 01:00:43 (65) 02:47:19 (82,-17) 04:02:34 (68,+14) 05:02:49 (66,+2) 07:10:45 + 1:47:23
65 199 FERNANDEZ GONZALEZ Daniel Turón trail SEN-M 01:00:58 (71) 02:43:29 (68,+3) 03:56:45 (62,+6) 04:59:05 (63,-1) 07:11:05 + 1:47:43
66 371 BAQUERO CACHERO Daniel SEN-M 01:13:54 (178) 02:51:04 (90,+88) 04:10:36 (84,+6) 05:10:29 (75,+9) 07:13:54 + 1:50:32
67 185 CONEJO ROZADA Marcelino RUN04 GIJÓN SEN-M 01:10:38 (138) 02:46:51 (76,+62) 04:06:25 (73,+3) 05:07:09 (70,+3) 07:15:38 + 1:52:16
68 176 GONZALEZ FERNANDEZ Felix Xente Correndera SEN-M 01:09:09 (122) 02:52:36 (96,+26) 04:06:45 (74,+22) 05:04:27 (68,+6) 07:15:50 + 1:52:28
69 436 VIVAR DEL BARRIO Mikel Alpino Samano SEN-M 01:05:49 (103) 02:56:52 (109,-6) 04:14:08 (94,+15) 05:17:40 (84,+10) 07:17:03 + 1:53:41
70 237 ARMESTO FERNANDEZ Xandru TEAM OBAYA VET-M 01:08:54 (120) 02:54:16 (102,+18) 04:10:38 (85,+17) 05:10:32 (76,+9) 07:17:39 + 1:54:17
71 383 FENOLL REJAS Javier VET-M 01:11:06 (145) 02:51:37 (92,+53) 04:10:40 (86,+6) 05:07:30 (71,+15) 07:17:58 + 1:54:36
72 115 DIAZ ALVAREZ Gonzalo G.M. CABRALES SEN-M 01:00:52 (69) 02:47:10 (80,-11) 04:02:52 (69,+11) 05:07:50 (72,-3) 07:18:42 + 1:55:20
73 435 AINSUA LUCENA Victor Manuel LIQUEN SEN-M 01:00:48 (67) 02:39:55 (57,+10) 03:55:55 (60,-3) 04:58:48 (61,-1) 07:19:01 + 1:55:39
74 364 PELAEZ GARCIA Jose SEN-M 01:00:51 (68) 02:40:04 (58,+10) 03:55:54 (59,-1) 04:56:56 (60,-1) 07:19:01 + 1:55:39
75 183 OBLANCA SANCHEZ Jesus ALE VET-M 00:57:14 (42) 02:43:46 (69,-27) 03:58:41 (66,+3) 05:04:36 (69,-3) 07:20:02 + 1:56:40
76 337 LUÑO LOBERA Jose Manuel TRZGZ SEN-M 01:15:08 (191) 03:02:43 (127,+64) 04:21:46 (110,+17) 05:18:53 (89,+21) 07:20:26 + 1:57:04
77 349 CAMPAL SUAREZ Luis G.M. VIZCARES VET-M 01:03:57 (92) 02:50:05 (87,+5) 04:10:34 (83,+4) 05:11:06 (78,+5) 07:20:51 + 1:57:29
78 482 GONZALEZ FERNANDEZ Felix Manuel C.D.Moal VET-M 01:10:47 (141) 02:59:15 (115,+26) 04:17:59 (104,+11) 05:18:06 (86,+18) 07:20:52 + 1:57:30
79 221 GONZALEZ FERNANDEZ David ASTURPIE TRAIL SEN-M 01:09:47 (126) 03:00:43 (123,+3) 04:16:42 (99,+24) 05:18:48 (88,+11) 07:21:05 + 1:57:43
80 215 FERNANDEZ FERNANDEZ Miguel A MUEVE-T SEN-M 01:09:54 (127) 03:05:54 (134,-7) 04:24:21 (121,+13) 05:21:35 (97,+24) 07:24:02 + 2:00:40
81 293 PEREZ MENDEZ Javier VET-M 00:59:25 (52) 02:42:37 (64,-12) 04:04:41 (71,-7) 05:09:28 (73,-2) 07:24:53 + 2:01:31
82 393 AYALA SANCHEZ Diego MALLORCA TRAIL SEN-M 01:03:40 (87) 02:59:42 (119,-32) 04:23:15 (119) 05:22:50 (103,+16) 07:25:24 + 2:02:02
83 344 CRUZ PEREZ Gonzalo CD ozono VET-M 01:07:08 (108) 02:54:45 (104,+4) 04:14:07 (93,+11) 05:20:21 (91,+2) 07:26:15 + 2:02:53
84 300 CADORNIGA PEDROSA Alfredo MONTAÑA VALDEÓN VET-M 01:12:49 (165) 03:02:32 (125,+40) 04:19:00 (107,+18) 05:21:50 (98,+9) 07:26:16 + 2:02:54
85 401 ARGÜESO COTO Luis TEAM OBAYA VET-M 01:02:05 (76) 02:46:56 (77,-1) 04:12:40 (91,-14) 05:21:02 (95,-4) 07:26:48 + 2:03:26
86 177 CRESPO RODRIGUEZ Marcos SEN-M 01:02:00 (75) 02:50:10 (88,-13) 04:05:31 (72,+16) 05:10:34 (77,-5) 07:26:57 + 2:03:35
87 461 RODRIGUEZ CORAO Francisco Javier AD SIN FRONTERAS VET-M 00:59:46 (56) 02:43:51 (70,-14) 04:12:20 (87,-17) 05:20:37 (92,-5) 07:28:46 + 2:05:24
88 127 VALDES Victor ENSIDESA GIJON SEN-M 01:03:38 (86) 02:44:48 (71,+15) 04:12:55 (92,-21) 05:22:27 (101,-9) 07:30:15 + 2:06:53
89 397 PEVIDA LLAMAZARES Jose Adolfo C.D. TORBOLIN VET-B-M 01:03:17 (84) 02:51:52 (94,-10) 04:15:34 (97,-3) 05:20:50 (93,+4) 07:32:24 + 2:09:02
90 338 BORRI Matteo CAS VET-M 01:08:38 (114) 02:54:41 (103,+11) 04:17:21 (103) 05:19:37 (90,+13) 07:32:47 + 2:09:25
91 362 RODRIGUEZ VEGA Victor Tortugas Trail VET-M 01:12:45 (164) 03:02:48 (128,+36) 04:19:19 (108,+20) 05:21:54 (99,+9) 07:33:25 + 2:10:03
92 197 GARCIA CUETO Hugo VET-M 01:13:15 (171) 03:13:26 (168,+3) 04:32:00 (139,+29) 05:30:23 (117,+22) 07:33:33 + 2:10:11
93 359 PORRAS FERNANDEZ Juan Jose C.M. OXIGENO VET-M 01:07:50 (110) 02:53:54 (101,+9) 04:18:25 (106,-5) 05:30:00 (115,-9) 07:33:55 + 2:10:33
94 334 GALLARDO MURGUIONDO Aitor ARRASTAKA M.T. SEN-M 01:13:22 (172) 03:08:24 (156,+16) 04:29:58 (136,+20) 05:33:57 (123,+13) 07:35:09 + 2:11:47
95 375 SANTA CECILIA Pedro TEAM NESPRAL SEN-M 01:03:01 (79) 02:46:43 (75,+4) 04:14:50 (96,-21) 05:21:11 (96) 07:36:34 + 2:13:12
96 400 DIEZ DE TEJADA FERNANDEZ Luis CUMBRE LLANGREU SEN-M 01:08:41 (115) 02:56:46 (108,+7) 04:22:33 (116,-8) 05:25:16 (108,+8) 07:36:51 + 2:13:29
97 142 SALAVERRI LEIRAS Antonio TOXIZA VET-M 01:03:48 (88) 02:50:16 (89,-1) 04:12:24 (89) 05:13:44 (80,+9) 07:37:10 + 2:13:48
98 423 SALAS HERNANDEZ Jorge Carlos SEN-M 01:03:09 (81) 02:47:14 (81) 04:09:21 (80,+1) 05:14:13 (81,-1) 07:37:36 + 2:14:14
99 262 AGUNDO RUEDA Javier G.M. La Patana SEN-M 01:11:30 (151) 02:59:23 (116,+35) 04:14:09 (95,+21) 05:12:42 (79,+16) 07:37:36 + 2:14:14

100 352 PASTOR FERNANDEZ Jesus TEAM OBAYA VET-M 01:12:35 (162) 03:06:39 (145,+17) 04:29:20 (134,+11) 05:28:58 (113,+21) 07:37:50 + 2:14:28
101 392 ROMEO ALGUE Manel BLUE MOTORS VET-M 01:00:26 (63) 02:40:54 (60,+3) 04:04:37 (70,-10) 05:18:02 (85,-15) 07:39:28 + 2:16:06
102 247 GUTIERREZ CASILLAS Nicanor CLUB LIEBANA SEN-M 01:07:00 (107) 02:56:38 (107) 04:22:05 (111,-4) 05:26:09 (109,+2) 07:40:39 + 2:17:17
103 409 PELAEZ EGUIBURU Jose Manuel AVIENTU VET-M 00:58:04 (47) 02:46:09 (72,-25) 04:06:57 (75,-3) 05:09:47 (74,+1) 07:41:09 + 2:17:47
104 195 LOUGEDO VILLAMEA Jose Angel C.D.Moal VET-M 01:10:42 (139) 03:03:37 (129,+10) 04:23:36 (120,+9) 05:28:44 (112,+8) 07:41:59 + 2:18:37
105 213 ALVAREZ LASO Carlos VET-M 01:06:00 (105) 02:59:47 (120,-15) 04:22:14 (112,+8) 05:23:37 (104,+8) 07:42:01 + 2:18:39
106 373 RANDO GALLEN Alberto GAMTE SEN-M 01:03:23 (85) 02:47:06 (79,+6) 04:07:48 (78,+1) 05:16:25 (82,-4) 07:42:25 + 2:19:03
107 376 GARCIA LATORRE Fernando GAMTE SEN-M 01:03:55 (91) 02:47:38 (84,+7) 04:07:49 (79,+5) 05:16:28 (83,-4) 07:42:27 + 2:19:05
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108 357 IGLESIAS SEGUR Juan Carlos ADI GRE. MARAÑÓN VET-M 01:08:57 (121) 02:59:27 (117,+4) 04:17:12 (101,+16) 05:24:11 (105,-4) 07:43:41 + 2:20:19
109 281 LOSA PARRONDO Andres G.M. PICU PIENZU VET-M 01:05:13 (102) 02:53:17 (97,+5) 04:16:39 (98,-1) 05:24:31 (107,-9) 07:45:32 + 2:22:10
110 229 CABAL PEREZ Pablo TEAM OBAYA SEN-M 01:00:35 (64) 02:47:02 (78,-14) 04:12:20 (87,-9) 05:20:58 (94,-7) 07:46:29 + 2:23:07
111 405 BLANCO URIZAR Alejandro AVIENTU VET-M 01:05:09 (101) 02:52:28 (95,+6) 04:18:03 (105,-10) 05:22:35 (102,+3) 07:47:02 + 2:23:40
112 474 MUÑIZ MARTINEZ Valentin Club socialalcoa VET-M 01:11:21 (149) 03:06:21 (140,+9) 04:25:54 (130,+10) 05:33:24 (122,+8) 07:47:23 + 2:24:01
113 138 ORVIZ FERNANDEZ Pablo TAJAHIERRO SEN-M 01:13:26 (173) 03:07:10 (150,+23) 04:24:58 (123,+27) 05:30:17 (116,+7) 07:48:17 + 2:24:55
114 101 BLAZQUEZ BARQUERO Francisco VET-M 01:04:28 (97) 02:46:22 (73,+24) 04:07:44 (77,-4) 05:18:15 (87,-10) 07:48:36 + 2:25:14
115 438 MARMOL ANDUJAR Raul sierra sur moron SEN-M 01:10:53 (142) 03:06:04 (136,+6) 04:25:24 (126,+10) 05:34:54 (127,-1) 07:48:56 + 2:25:34
116 149 DIAZ ALVAREZ David GCC VET-M 01:11:11 (147) 03:06:32 (143,+4) 04:29:25 (135,+8) 05:35:20 (128,+7) 07:49:08 + 2:25:46
117 130 VAZQUEZ MOREIRA Jesus Salomona trail SEN-M 01:03:12 (82) 02:51:41 (93,-11) 04:25:47 (127,-34) 05:31:22 (120,+7) 07:49:41 + 2:26:19
118 253 ALZAGA RENTERIA Aitor Sollube 707 MT SEN-M 01:10:35 (137) 02:59:58 (122,+15) 04:22:23 (114,+8) 05:28:40 (111,+3) 07:50:45 + 2:27:23
119 394 MARTINEZ ALVAREZ Oscar TIERRA TRAGAME VET-M 01:14:00 (179) 03:11:30 (162,+17) 04:36:09 (150,+12) 05:38:41 (134,+16) 07:51:10 + 2:27:48
120 477 FERNANDEZ GONZALEZ Ruben LANGREO TRAIL VET-M 01:04:21 (95) 02:56:57 (110,-15) 04:23:09 (118,-8) 05:33:04 (121,-3) 07:52:39 + 2:29:17
121 113 FERNANDEZ GARCIA Borja ENSIDESA GIJON SEN-M 01:09:59 (128) 03:06:13 (138,-10) 04:31:29 (138) 05:40:54 (138) 07:55:12 + 2:31:50
122 275 PEREZ RODRIGUEZ Angel G.M REINOASTUR VET-M 01:03:53 (90) 02:53:30 (99,-9) 04:17:13 (102,-3) 05:29:03 (114,-12) 07:58:40 + 2:35:18
123 395 GONZALEZ GONZALEZ Jesus G.M. ENS. AVILES VET-M 01:06:21 (106) 02:57:30 (111,-5) 04:24:34 (122,-11) 05:39:16 (136,-14) 07:59:41 + 2:36:19
124 119 ALLENDE GONZALES Juan Jose ENSIDESA GIJON VET-M 01:08:23 (111) 03:06:47 (147,-36) 04:34:26 (145,+2) 05:42:09 (140,+5) 08:01:36 + 2:38:14
125 413 RUPEREZ ALVAREZ Adrian C.D.Moal SEN-M 01:04:31 (98) 02:58:04 (113,-15) 04:25:16 (125,-12) 05:31:17 (119,+6) 08:01:38 + 2:38:16
126 204 LOPEZ REGUERO Nacho SEN-M 01:10:57 (143) 03:06:08 (137,+6) 04:25:50 (128,+9) 05:38:12 (133,-5) 08:02:06 + 2:38:44
127 502 UGIDOS PEREZ Carlos G.M. PICU PIENZU VET-M 00:58:08 (48) 02:43:10 (66,-18) 04:10:09 (82,-16) 05:26:35 (110,-28) 08:03:27 + 2:40:05
128 480 MORA SOTO Victor CUMBRE LLANGREU VET-M 01:11:09 (146) 03:04:09 (131,+15) 04:28:02 (131) 05:40:47 (137,-6) 08:06:23 + 2:43:01
129 132 ALVAREZ COYA Jose Arsenio Xatos del Nalón SEN-M 01:00:56 (70) 02:46:38 (74,-4) 04:22:24 (115,-41) 05:31:12 (118,-3) 08:07:08 + 2:43:46
130 372 MARTINEZ ALVAREZ Benjamin AVIENTU SEN-M 01:15:01 (190) 03:13:43 (171,+19) 04:41:12 (160,+11) 05:49:24 (154,+6) 08:09:12 + 2:45:50
131 464 GARCIA JUNCO Marco Antonio RAPOSOS TRAIL VET-M 01:08:28 (113) 03:01:57 (124,-11) 04:29:18 (133,-9) 05:37:28 (131,+2) 08:09:14 + 2:45:52
132 181 BARRERO GONZALEZ Javi AVIENTU SEN-M 01:11:40 (154) 03:06:51 (148,+6) 04:30:00 (137,+11) 05:34:27 (126,+11) 08:10:56 + 2:47:34
133 410 REKALDE ANDUEZA Roberto ARTARRAI VET-M 01:16:59 (202) 03:14:16 (177,+25) 04:37:08 (153,+24) 05:42:35 (142,+11) 08:11:10 + 2:47:48
134 271 PEREZ MARTINEZ Jose VET-M 01:04:51 (99) 02:53:47 (100,-1) 04:16:54 (100) 05:36:28 (130,-30) 08:11:15 + 2:47:53
135 488 CASERO GARCIA Julian G.M. LAGUEYO VET-M 01:10:33 (136) 03:06:43 (146,-10) 04:32:20 (142,+4) 05:45:41 (146,-4) 08:11:41 + 2:48:19
136 314 DIEZ ARGÜERO Adrian RUN04 GIJÓN SEN-M 01:10:13 (131) 03:06:17 (139,-8) 04:35:54 (149,-10) 05:43:17 (143,+6) 08:11:51 + 2:48:29
137 206 FERNANDEZ PENAS Lorenzo VET-M 01:15:29 (194) 03:14:07 (175,+19) 04:42:43 (162,+13) 05:53:58 (161,+1) 08:12:15 + 2:48:53
138 135 DIAZ CANTO Omar LANGREO TRAIL SEN-M 01:12:15 (159) 03:10:10 (158,+1) 04:36:46 (151,+7) 05:48:54 (150,+1) 08:13:03 + 2:49:41
139 336 MUÑANO ESTEBAN Javier ALE SEN-M 01:14:06 (180) 03:16:16 (181,-1) 04:47:11 (173,+8) 05:59:17 (167,+6) 08:13:19 + 2:49:57
140 503 ALVAREZ NAVARRO Alejandro SEN-M 01:04:03 (94) 02:51:16 (91,+3) 04:12:28 (90,+1) 05:24:22 (106,-16) 08:13:23 + 2:50:01
141 287 BARRERAS CASTRO Angel Club le Carlista VET-B-M 01:10:11 (130) 03:06:24 (141,-11) 04:35:15 (147,-6) 05:51:40 (155,-8) 08:13:30 + 2:50:08
142 490 GUTIERREZ SABALETE Gustavo LANGREO TRAIL VET-M 01:11:53 (157) 03:08:04 (154,+3) 04:36:52 (152,+2) 05:49:00 (151,+1) 08:13:58 + 2:50:36
143 346 ROLDAN SANCHEZ Oliver ALE SEN-M 01:14:11 (182) 03:16:22 (182) 04:50:13 (178,+4) 06:00:23 (169,+9) 08:13:59 + 2:50:37
144 145 RODRIGUEZ ESCOBAR Miguel PILOÑA DEPORTE SEN-M 01:07:42 (109) 03:04:04 (130,-21) 04:32:08 (140,-10) 05:45:45 (147,-7) 08:14:04 + 2:50:42
145 387 CASTILLA PASCUAL Francisco Javier trail albacete VET-M 01:08:26 (112) 02:57:42 (112) 04:22:19 (113,-1) 05:39:11 (135,-22) 08:15:16 + 2:51:54
146 156 MIER LOPEZ Emilio SEN-M 01:04:00 (93) 02:53:21 (98,-5) 04:21:24 (109,-11) 05:38:07 (132,-23) 08:16:30 + 2:53:08
147 165 ALVAREZ GONZALEZ Jose Manuel ASTURPIE TRAIL SEN-M 00:57:48 (44) 02:42:59 (65,-21) 04:10:08 (81,-16) 05:45:08 (145,-64) 08:17:19 + 2:53:57
148 246 NUÑEZ ARRANZ David OJANCO VET-M 01:16:54 (200) 03:20:01 (190,+10) 04:50:15 (179,+11) 05:55:18 (163,+16) 08:17:40 + 2:54:18
149 141 CAAMAÑO JEREZ Jose Manuel VET-M 01:12:54 (167) 03:07:14 (151,+16) 04:35:16 (148,+3) 05:42:05 (139,+9) 08:18:11 + 2:54:49
150 198 FIDALGO DIAZ Daniel GM Peña Mea SEN-M 00:59:36 (53) 02:42:24 (63,-10) 04:02:08 (67,-4) 05:22:21 (100,-33) 08:18:59 + 2:55:37
151 427 GARCIA MERODIO Oscar Trailxtrem Team VET-M 01:14:09 (181) 03:13:32 (169,+12) 04:43:49 (166,+3) 05:54:11 (162,+4) 08:19:57 + 2:56:35
152 292 CAMBLOR GUTIERREZ Ricardo Nava Trail VET-M 01:12:19 (160) 03:05:50 (133,+27) 04:33:35 (144,-11) 05:49:10 (153,-9) 08:21:15 + 2:57:53 -41'' +3:00 / INCLUIDO
153 191 ZUBILLAGA REGO Sergio Correcastro VET-M 01:10:44 (140) 03:06:35 (144,-4) 04:32:16 (141,+3) 05:51:44 (156,-15) 08:21:15 + 2:57:53
154 363 GOMEZ VICENTE Pablo Alpino Samano SEN-M 01:10:29 (135) 03:06:28 (142,-7) 04:37:24 (154,-12) 05:51:49 (157,-3) 08:21:19 + 2:57:57
155 232 PEREZ ALVAREZ David Xente Correndera SEN-M 01:18:26 (210) 03:15:06 (178,+32) 04:38:13 (156,+22) 05:49:06 (152,+4) 08:24:50 + 3:01:28
156 205 ALONSO-BUENAPOSADA VEIRAS David OSCAR fernández SEN-M 01:08:45 (117) 02:59:53 (121,-4) 04:25:50 (128,-7) 05:47:56 (148,-20) 08:25:41 + 3:02:19
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157 500 TEJEDOR MIER Javier VET-M 01:09:33 (123) 02:55:47 (105,+18) 04:32:56 (143,-38) 05:34:15 (125,+18) 08:26:01 + 3:02:39
158 254 DIAZ FERNANDEZ Victor Luis SEN-M 01:18:16 (208) 03:22:54 (200,+8) 04:55:51 (187,+13) 06:05:37 (177,+10) 08:27:01 + 3:03:39
159 324 GOMEZ FRAGA David TOXIZA VET-M 01:08:52 (119) 03:08:24 (156,-37) 04:43:49 (166,-10) 05:53:36 (160,+6) 08:27:06 + 3:03:44
160 470 SUAREZ RODRIGUEZ Javier Razastur Extrem SEN-M 01:11:44 (155) 03:11:42 (163,-8) 04:41:10 (159,+4) 05:45:02 (144,+15) 08:27:31 + 3:04:09
161 210 MENENDEZ FERNANDEZ Luis Aurelio CANGAS DE ONIS VET-M 01:10:08 (129) 03:13:54 (173,-44) 04:43:42 (164,+9) 05:58:18 (166,-2) 08:28:13 + 3:04:51
162 328 MARTINEZ FERNANDEZ Jose TORTU TRAIL LEON VET-M 01:13:39 (175) 03:13:37 (170,+5) 04:41:31 (161,+9) 05:52:03 (158,+3) 08:30:18 + 3:06:56
163 479 GARCIA GARCIA Jose Manuel VET-M 01:12:51 (166) 02:59:00 (114,+52) 04:25:14 (124,-10) 05:35:42 (129,-5) 08:30:24 + 3:07:02
164 299 JIMENEZ DEL CAMPO Saul Hasta La Cima SEN-M 01:01:19 (72) 03:08:17 (155,-83) 04:37:33 (155) 05:59:44 (168,-13) 08:30:34 + 3:07:12
165 125 ARIN BILBAO Aitor Baskonia M.T VET-M 01:13:07 (169) 03:16:28 (183,-14) 04:54:40 (183) 06:07:01 (178,+5) 08:30:46 + 3:07:24
166 391 FERNANDEZ ALVAREZ Alberto Manuel G.M. Torreblanca VET-B-M 01:21:47 (222) 03:22:22 (198,+24) 04:56:05 (191,+7) 06:11:56 (188,+3) 08:32:17 + 3:08:55
167 305 VALDES GARCIA Ismael VET-M 01:09:38 (125) 03:05:58 (135,-10) 04:46:48 (170,-35) 06:01:14 (170) 08:32:59 + 3:09:37
168 456 SOLDADO CABEZUELO Emilio D-RUTA VET-M 01:11:58 (158) 03:06:59 (149,+9) 04:46:54 (171,-22) 06:01:18 (171) 08:32:59 + 3:09:37
169 290 FERNANDEZ GARCIA Maximino CUMBRES DE LEON VET-B-M 01:16:35 (197) 03:23:45 (202,-5) 04:55:58 (188,+14) 06:02:18 (174,+14) 08:34:26 + 3:11:04
170 411 ENRIQUEZ BLANCO Javier RADIKAL BIERZO SEN-M 01:08:44 (116) 03:04:26 (132,-16) 04:38:58 (157,-25) 06:10:55 (185,-28) 08:36:20 + 3:12:58 -50''
171 223 COTO HERNANDEZ Ruben C.D. Esportate SEN-M 01:11:35 (152) 03:07:54 (153,-1) 04:34:39 (146,+7) 05:42:18 (141,+5) 08:36:57 + 3:13:35
172 389 LOPEZ PEREZ Luis Abel VET-M 01:13:12 (170) 03:14:02 (174,-4) 04:49:46 (175,-1) 06:16:29 (192,-17) 08:38:08 + 3:14:46
173 399 HERRAIZ REGALADO Ignacio Corremon trail VET-M 01:16:56 (201) 03:15:20 (179,+22) 04:50:19 (180,-1) 06:02:01 (173,+7) 08:39:21 + 3:15:59
174 454 GARCIA ROLDAN Pablo SEN-M 01:17:01 (203) 03:22:27 (199,+4) 04:56:06 (192,+7) 06:05:19 (176,+16) 08:40:04 + 3:16:42
175 295 ZABALBEASKOA DE LA CAL Jon LEIOA MENDI VET-M 01:13:37 (174) 03:16:34 (184,-10) 04:54:41 (184) 06:07:20 (179,+5) 08:40:39 + 3:17:17
176 308 REDONDO ROBLEDO Jose Miguel G.M. PICU PIENZU VET-M 01:13:49 (177) 03:13:47 (172,+5) 04:43:47 (165,+7) 05:56:44 (164,+1) 08:42:01 + 3:18:39
177 355 SUAREZ DIAZ Diego G.M. PICU PIENZU SEN-M 01:13:02 (168) 03:14:11 (176,-8) 04:43:49 (166,+10) 05:56:47 (165,+1) 08:42:01 + 3:18:39
178 112 LOPEZ SANCHEZ Cipriano G.M. CABRALES VET-M 01:11:00 (144) 03:11:20 (160,-16) 04:48:24 (174,-14) 06:10:49 (184,-10) 08:43:14 + 3:19:52
179 174 ARIAS ZAPATERO Ignacio ASTURPIE TRAIL SEN-M 01:14:47 (185) 03:21:25 (195,-10) 04:55:58 (188,+7) 06:08:19 (181,+7) 08:43:51 + 3:20:29
180 445 PIERRES GARCIA Javier Ludo Aventura VET-B-M 01:14:26 (184) 03:15:58 (180,+4) 04:45:54 (169,+11) 06:01:35 (172,-3) 08:45:30 + 3:22:08
181 319 DEL RIEGO SANCHEZ Juan CORRIENDOXMORCIN VET-B-M 01:15:11 (192) 03:18:54 (186,+6) 05:12:49 (216,-30) 06:20:52 (198,+18) 08:49:39 + 3:26:17
182 104 NORIEGA MIER Sergio G.M. CABRALES PRO-M 01:02:16 (78) 03:02:37 (126,-48) 04:50:00 (176,-50) 06:03:15 (175,+1) 08:50:15 + 3:26:53
183 118 GONZALEZ PEREZ Juan Ramon AVIENTU SEN-M 01:14:52 (187) 03:11:05 (159,+28) 04:47:07 (172,-13) 06:07:25 (180,-8) 08:51:19 + 3:27:57
184 172 BRION MONTEJO Christian A.M.I. VET-M 01:11:38 (153) 03:20:21 (192,-39) 05:03:49 (197,-5) 06:17:19 (195,+2) 08:52:05 + 3:28:43
185 243 ORTIZ JIMENEZ Faustino C.D. LLAMAELLO VET-M 01:10:27 (134) 03:31:12 (219,-85) 05:10:41 (212,+7) 06:17:24 (196,+16) 08:52:05 + 3:28:43
186 124 SUAREZ GONZALEZ Juan Carlos ENSIDESA GIJON VET-M 01:10:23 (133) 03:07:30 (152,-19) 04:41:08 (158,-6) 05:53:08 (159,-1) 08:52:31 + 3:29:09
187 238 MUÑOZ VEGA Jose VET-B-M 01:19:54 (217) 03:20:44 (194,+23) 04:54:49 (185,+9) 06:08:46 (183,+2) 08:52:31 + 3:29:09
188 406 SORZABALBERE TEJERO Alberto Erlaitz M. E. VET-B-M 01:20:04 (218) 03:22:04 (196,+22) 04:56:08 (193,+3) 06:08:31 (182,+11) 08:53:51 + 3:30:29
189 161 CAMPILLO FERNANDEZ Jose Ramon CITOA LLANES VET-M 01:12:26 (161) 03:31:33 (220,-59) 05:09:28 (208,+12) 06:26:07 (210,-2) 08:56:04 + 3:32:42
190 403 ALVAREZ QUIROGA Jesus Miguel AVIVA SPORT CLUB VET-B-M 01:19:46 (216) 03:32:02 (221,-5) 05:11:15 (213,+8) 06:23:23 (206,+7) 08:59:51 + 3:36:29
191 239 DEVESA RODRIGUEZ Ismael ENSIDESA GIJON SEN-M 01:12:42 (163) 03:13:06 (165,-2) 04:50:06 (177,-12) 06:11:13 (186,-9) 08:59:58 + 3:36:36
192 307 FERNANDEZ VIESCA Francisco AVIENTU VET-M 01:11:17 (148) 03:26:03 (205,-57) 05:09:05 (205) 06:21:43 (204,+1) 09:00:18 + 3:36:56
193 356 CACERES GONZALEZ Angel CUMBRE LLANGREU SEN-M 01:05:57 (104) 02:59:35 (118,-14) 04:28:03 (132,-14) 05:47:59 (149,-17) 09:00:55 + 3:37:33
194 211 SANTIAGO MARTIN Alberto AVIENTU SEN-M 01:21:55 (223) 03:32:32 (222,+1) 05:09:17 (206,+16) 06:21:38 (203,+3) 09:00:58 + 3:37:36
195 225 FERNANDEZ DEL CORRO Ruben Fariñentu SEN-M 01:19:38 (214) 03:23:40 (201,+13) 05:06:39 (201) 06:21:06 (199,+2) 09:01:05 + 3:37:43
196 116 MENENDEZ BRAÑA Manuel Enrique G.M. CABRALES VET-M 01:13:47 (176) 03:22:12 (197,-21) 05:08:04 (203,-6) 06:21:35 (202,+1) 09:01:24 + 3:38:02
197 265 FERNANDEZ CORTIÑAS Fernando Madteam VET-M 01:18:08 (206) 03:20:31 (193,+13) 05:04:21 (199,-6) 06:21:16 (201,-2) 09:01:24 + 3:38:02
198 313 FELGUEROSO VILLAVERDE Ignacio GRUPO COVANDONGA VET-M 01:19:13 (213) 03:30:02 (217,-4) 05:09:03 (204,+13) 06:21:47 (205,-1) 09:02:19 + 3:38:57
199 220 LOPEZ IBAÑEZ Santiago Q 3 IBIO VET-M 01:08:48 (118) 03:13:17 (167,-49) 05:01:12 (196,-29) 06:18:17 (197,-1) 09:03:14 + 3:39:52
200 120 FERNANDEZ MARTINEZ Juan Carlos ENSIDESA GIJON VET-B-M 01:16:42 (198) 03:29:21 (213,-15) 05:07:16 (202,+11) 06:24:53 (208,-6) 09:04:10 + 3:40:48
201 473 TUBIOO PICHEL Ignacio RAPOSOS TRAIL VET-M 01:14:55 (188) 03:18:32 (185,+3) 04:56:04 (190,-5) 06:13:53 (191,-1) 09:07:10 + 3:43:48
202 180 MARCOS ALVAREZ Javier Turón trail VET-M 01:10:16 (132) 03:13:01 (164,-32) 04:50:26 (181,-17) 06:11:46 (187,-6) 09:08:19 + 3:44:57
203 367 BAQUERO GARCIA Gonzalo VET-B-M 01:20:43 (219) 03:29:24 (214,+5) 05:12:13 (214) 06:28:40 (213,+1) 09:08:59 + 3:45:37
204 231 GARCIA RODRIGUEZ Victor Xatos del Nalón SEN-M 01:22:04 (224) 03:34:59 (224) 05:14:59 (220,+4) 06:30:05 (215,+5) 09:08:59 + 3:45:37
205 501 OTERO Nacho CHANWAS VET-M 01:09:33 (123) 02:55:47 (105,+18) 04:22:48 (117,-12) 05:34:05 (124,-7) 09:09:44 + 3:46:22
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Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Cat BULNES REF. URRIELLU SOTRES JITU ESCARANDI Tiempo Diferencia BONIF. / PENALIZ.

206 189 FERNANDEZ DIAZ Cesar AVIENTU SEN-M 01:18:32 (211) 03:27:43 (208,+3) 05:04:17 (198,+10) 06:26:02 (209,-11) 09:10:55 + 3:47:33
207 264 CUEVA LOPEZ Ricardo C.M. OXIGENO VET-M 01:14:59 (189) 03:19:41 (189) 04:55:47 (186,+3) 06:13:06 (190,-4) 09:12:54 + 3:49:32
208 353 LOPEZ ALVAREZ Juan Jose MUEVE-T SEN-M 01:11:27 (150) 03:11:26 (161,-11) 04:43:40 (163,-2) 06:12:08 (189,-26) 09:14:46 + 3:51:24
209 455 HUERDO SANCHEZ Alejandro LOS URRIELES PRO-M 01:04:57 (100) 03:13:11 (166,-66) 04:50:40 (182,-16) 06:23:27 (207,-25) 09:18:40 + 3:55:18
210 154 GARCIA DORADO Jorge ASGAYA TEAM VET-M 01:18:49 (212) 03:28:42 (212) 05:12:17 (215,-3) 06:29:45 (214,+1) 09:19:11 + 3:55:49
211 129 ALVAREZ LOPEZ Pablo TEAM OBAYA SEN-M 01:15:18 (193) 03:20:10 (191,+2) 05:04:55 (200,-9) 06:21:07 (200) 09:19:15 + 3:55:53
212 491 RANCAÑO FERNANDEZ Jose Luis D-RUTA SEN-M 01:21:40 (220) 03:37:57 (225,-5) 05:13:09 (218,+7) 06:30:15 (216,+2) 09:19:43 + 3:56:21
213 441 DE LA RIVA ALVAREZ Claudio AVIENTU VET-M 01:23:37 (233) 03:41:07 (231,+2) 05:23:45 (229,+2) 06:36:24 (220,+9) 09:21:36 + 3:58:14
214 370 ALVAREZ ALVAREZ Jose Maria LIQUEN VET-B-M 01:19:45 (215) 03:42:43 (232,-17) 05:30:42 (235,-3) 06:39:45 (225,+10) 09:21:37 + 3:58:15
215 469 SUAREZ ORVIZ Miguel RAPOSU FEROZ VET-M 01:14:15 (183) 03:19:34 (188,-5) 04:56:59 (194,-6) 06:16:42 (193,+1) 09:23:30 + 4:00:08
216 462 ROZA CASCALLANA Efren RAPOSOS TRAIL VET-M 01:14:50 (186) 03:19:19 (187,-1) 04:57:00 (195,-8) 06:16:50 (194,+1) 09:23:33 + 4:00:11
217 329 URDANGARAY RODRIGUEZ Ignacio C.M. OXIGENO VET-M 01:22:09 (226) 03:28:10 (210,+16) 05:09:20 (207,+3) 06:30:21 (217,-10) 09:27:27 + 4:04:05
218 440 VILLAR NORIEGA Pablo GM PICO JANA PRO-M 01:18:13 (207) 03:28:34 (211,-4) 05:10:16 (210,+1) 06:26:19 (212,-2) 09:27:29 + 4:04:07
219 302 ROBLA BLANCO Jose Angel YORDAS VET-M 01:18:18 (209) 03:26:30 (206,+3) 05:16:00 (221,-15) 06:38:29 (224,-3) 09:33:28 + 4:10:06
220 309 DUEÑA HERRERO Santiago YORDAS VET-M 01:18:00 (205) 03:30:20 (218,-13) 05:16:01 (222,-4) 06:38:26 (223,-1) 09:33:30 + 4:10:08
221 182 LIMA CABRITA Andre Lusitano FC Triatlo/Frusoal VET-M 01:23:39 (234) 03:29:58 (216,+18) 05:12:52 (217,-1) 06:26:15 (211,+6) 09:33:44 + 4:10:22
222 245 FERNANDEZ GARCIA Marcos GRUPO COVANDONGA VET-M 01:17:50 (204) 03:26:37 (207,-3) 05:10:40 (211,-4) 06:30:36 (218,-7) 09:34:27 + 4:11:05
223 251 BENNINK Matthew G.M. Torreblanca SEN-M 01:15:42 (195) 03:43:53 (234,-39) 05:26:39 (232,+2) 06:47:19 (233,-1) 09:35:24 + 4:12:02
224 444 MARTINEZ GARCIA Jonathan SEN-M 01:11:46 (156) 03:28:00 (209,-53) 05:14:21 (219,-10) 06:40:21 (226,-7) 09:37:33 + 4:14:11
225 186 PASTOR LOBO Benito RUN04 GIJÓN VET-B-M 01:23:08 (232) 03:44:19 (235,-3) 05:29:01 (233,+2) 06:44:22 (230,+3) 09:40:41 + 4:17:19
226 218 BARCELO MARTINEZ Francisco MURSAH SHISHA SEN-M 01:22:29 (227) 03:38:57 (229,-2) 05:26:37 (230,-1) 06:36:30 (221,+9) 09:41:11 + 4:17:49
227 457 BLANCO DIAZ Jose Angel VET-M 01:24:12 (235) 03:38:44 (227,+8) 05:22:57 (228,-1) 06:45:25 (231,-3) 09:41:16 + 4:17:54
228 343 SIERRA BULNES Omar club picu pienzu SEN-M 01:16:47 (199) 03:43:42 (233,-34) 05:29:30 (234,-1) 06:45:37 (232,+2) 09:41:18 + 4:17:56
229 332 ISLA PERAL Angel Ademco Colindres SEN-M 01:22:48 (230) 03:29:42 (215,+15) 05:18:50 (226,-11) 06:38:05 (222,+4) 09:41:21 + 4:17:59
230 136 CAMINO VAZQUEZ Agustin AVIENTU VET-M 01:22:40 (228) 03:38:25 (226,+2) 05:18:40 (224,+2) 06:40:41 (227,-3) 09:43:58 + 4:20:36
231 316 GONZALEZ GARCIA Serino AVIENTU SEN-M 01:22:42 (229) 03:38:48 (228,+1) 05:18:43 (225,+3) 06:42:19 (228,-3) 09:43:59 + 4:20:37
232 160 ALONSO REGUILON Jesus J TAJAHIERRO SEN-M 01:21:45 (221) 03:24:14 (204,+17) 05:09:47 (209,-5) 06:34:48 (219,-10) 09:48:55 + 4:25:33
233 175 MARCOS GONZALEZ Miguel Angel AVIENTU VET-M 01:22:59 (231) 03:40:58 (230,+1) 05:26:38 (231,-1) 06:48:21 (234,-3) 09:51:14 + 4:27:52
234 158 VEGA BUELGA David Xatos del Nalón SEN-M 01:22:07 (225) 03:34:14 (223,+2) 05:18:23 (223) 06:48:48 (235,-12) 09:54:21 + 4:30:59
235 179 LOPEZ GARCIA Alvaro SEN-M 01:15:46 (196) 03:24:02 (203,-7) 05:22:19 (227,-24) 06:44:09 (229,-2) 09:55:48 + 4:32:26
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Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Sx BULNES REF. URRIELLU SOTRES JITU ESCARANDI Tiempo Diferencia BONIF. / PENALIZ.

PRO-M (Subcat. JUNIOR/PROMESA MASCULINO) (5)
1 110 GUTIERREZ ESPINA Christian G.M. CABRALES M 00:55:21 (2) 02:26:54 (2) 03:36:35 (1,+1) 04:38:18 (1) 06:44:59 -
2 361 LLERANDI LAVANDERA Carlos PILOÑA DEPORTE M 00:51:27 (1) 02:21:21 (1) 03:37:38 (2,-1) 05:00:19 (2) 07:00:53 + 15:54
3 104 NORIEGA MIER Sergio G.M. CABRALES M 01:02:16 (3) 03:02:37 (3) 04:50:00 (3) 06:03:15 (3) 08:50:15 + 2:05:16
4 455 HUERDO SANCHEZ Alejandro LOS URRIELES M 01:04:57 (4) 03:13:11 (4) 04:50:40 (4) 06:23:27 (4) 09:18:40 + 2:33:41
5 440 VILLAR NORIEGA Pablo GM PICO JANA M 01:18:13 (5) 03:28:34 (5) 05:10:16 (5) 06:26:19 (5) 09:27:29 + 2:42:30

VET-M (Subcat. VETERANO MASCULINO) (104)
1 297 FERNANDEZ DIEGO Ramon LOS URRIELES M 00:47:29 (1) 02:00:01 (1) 02:57:08 (1) 03:43:44 (1) 05:23:22 05h23'22 - 30'' +3:00 / INCLUIDO
2 133 DOMINGUEZ CALLE Javier C.D.Las Cabreras M 00:51:49 (2) 02:13:33 (2) 03:14:45 (2) 04:02:07 (2) 05:42:06 + 18:44
3 286 ALVAREZ RODRIGUEZ Jesus G.M. LA ACEBEDA M 00:54:30 (7) 02:17:04 (4,+3) 03:17:04 (3,+1) 04:02:39 (3) 05:44:07 + 20:45
4 216 RODRIGUEZ BERMUDEZ Xoan TOXIZA M 00:51:54 (3) 02:15:45 (3) 03:17:48 (4,-1) 04:03:32 (4) 05:48:27 + 25:05
5 340 PEIXOTO Carlos Amigos Montanha M 00:53:43 (4) 02:22:34 (6,-2) 03:22:31 (5,+1) 04:13:09 (5) 05:55:35 + 32:13
6 385 RODRIGUEZ GARCIA Roberto Cangas atletismo M 00:54:12 (6) 02:21:34 (5,+1) 03:24:17 (6,-1) 04:14:25 (6) 05:59:59 + 36:37
7 188 CARBAJO RUBIO Fernando TEAM OBAYA M 00:54:09 (5) 02:22:53 (9,-4) 03:27:49 (7,+2) 04:20:32 (8,-1) 06:05:59 + 42:37
8 242 GUERRA BADIA Jorge CLUB LIEBANA M 00:56:54 (15) 02:26:59 (13,+2) 03:33:36 (11,+2) 04:24:42 (9,+2) 06:14:50 + 51:28
9 235 DOMINGUEZ PEREZ Luis Café Toscaf-GMEA M 00:55:25 (12) 02:22:46 (8,+4) 03:28:24 (8) 04:20:04 (7,+1) 06:16:06 + 52:44

10 241 ALVAREZ MARTINEZ Raul CUMBRES DE LEON M 00:54:36 (8) 02:22:39 (7,+1) 03:28:37 (9,-2) 04:25:33 (10,-1) 06:18:26 + 55:04
11 476 MARTINEZ PELLO Roberto CORRIENDOXMORCIN M 00:55:46 (14) 02:24:14 (10,+4) 03:31:43 (10) 04:28:11 (11,-1) 06:24:53 + 1:01:31
12 282 NUÑEZ CONCHA Alejandro Galgadas M 00:55:29 (13) 02:28:45 (15,-2) 03:40:14 (16,-1) 04:40:42 (15,+1) 06:38:02 + 1:14:40
13 303 MARTIN RODRIGUEZ Jose Rafael Bikilamanjaro M 00:59:43 (21) 02:26:50 (12,+9) 03:37:44 (13,-1) 04:34:49 (12,+1) 06:38:13 + 1:14:51
14 434 MORADIELLOS MARTINEZ Adonis LOS URRIELES M 01:00:09 (23) 02:35:17 (18,+5) 03:46:59 (18) 04:37:51 (14,+4) 06:41:03 + 1:17:41
15 422 ALVAREZ FERNANDEZ Adenso CD Picu Dubil M 00:55:13 (11) 02:30:22 (16,-5) 03:40:09 (14,+2) 04:43:11 (17,-3) 06:44:54 + 1:21:32
16 330 GUTIERREZ GUTIERREZ Juan Ramon ARKIAL PEÑASANTA M 00:55:09 (10) 02:27:33 (14,-4) 03:40:12 (15,-1) 04:42:45 (16,-1) 06:46:14 + 1:22:52
17 171 GALACHE GARCIA Daniel tku M 01:01:37 (25) 02:41:36 (20,+5) 03:55:22 (19,+1) 04:52:20 (19) 06:47:31 + 1:24:09
18 227 GONZALO FANDOS Miguel Café Toscaf-GMEA M 01:02:13 (27) 02:49:10 (29,-2) 04:07:42 (25,+4) 05:03:18 (21,+4) 06:57:49 + 1:34:27
19 478 VALLINA GONZALEZ Ruben LANGREO TRAIL M 01:03:51 (29) 02:47:32 (28,+1) 03:57:56 (20,+8) 04:58:53 (20) 06:58:30 + 1:35:08
20 173 DIAZ VAZQUEZ Manu Café Toscaf-GMEA M 00:55:01 (9) 02:26:40 (11,-2) 03:35:15 (12,-1) 04:37:26 (13,-1) 06:59:20 + 1:35:58
21 298 CORCHON LOPEZ Jose Pedro TIERRA TRAGAME M 00:59:07 (19) 02:32:51 (17,+2) 03:46:11 (17) 04:49:08 (18,-1) 07:00:38 + 1:37:16
22 237 ARMESTO FERNANDEZ Xandru TEAM OBAYA M 01:08:54 (47) 02:54:16 (38,+9) 04:10:38 (29,+9) 05:10:32 (26,+3) 07:17:39 + 1:54:17
23 383 FENOLL REJAS Javier M 01:11:06 (61) 02:51:37 (32,+29) 04:10:40 (30,+2) 05:07:30 (23,+7) 07:17:58 + 1:54:36
24 183 OBLANCA SANCHEZ Jesus ALE M 00:57:14 (16) 02:43:46 (23,-7) 03:58:41 (21,+2) 05:04:36 (22,-1) 07:20:02 + 1:56:40
25 349 CAMPAL SUAREZ Luis G.M. VIZCARES M 01:03:57 (31) 02:50:05 (30,+1) 04:10:34 (28,+2) 05:11:06 (27,+1) 07:20:51 + 1:57:29
26 482 GONZALEZ FERNANDEZ Felix Manuel C.D.Moal M 01:10:47 (59) 02:59:15 (47,+12) 04:17:59 (40,+7) 05:18:06 (30,+10) 07:20:52 + 1:57:30
27 293 PEREZ MENDEZ Javier M 00:59:25 (20) 02:42:37 (21,-1) 04:04:41 (23,-2) 05:09:28 (24,-1) 07:24:53 + 2:01:31
28 344 CRUZ PEREZ Gonzalo CD ozono M 01:07:08 (39) 02:54:45 (40,-1) 04:14:07 (34,+6) 05:20:21 (33,+1) 07:26:15 + 2:02:53
29 300 CADORNIGA PEDROSA Alfredo MONTAÑA VALDEÓN M 01:12:49 (73) 03:02:32 (51,+22) 04:19:00 (43,+8) 05:21:50 (36,+7) 07:26:16 + 2:02:54
30 401 ARGÜESO COTO Luis TEAM OBAYA M 01:02:05 (26) 02:46:56 (27,-1) 04:12:40 (33,-6) 05:21:02 (35,-2) 07:26:48 + 2:03:26
31 461 RODRIGUEZ CORAO Francisco Javier AD SIN FRONTERAS M 00:59:46 (22) 02:43:51 (24,-2) 04:12:20 (31,-7) 05:20:37 (34,-3) 07:28:46 + 2:05:24
32 338 BORRI Matteo CAS M 01:08:38 (44) 02:54:41 (39,+5) 04:17:21 (39) 05:19:37 (32,+7) 07:32:47 + 2:09:25
33 362 RODRIGUEZ VEGA Victor Tortugas Trail M 01:12:45 (72) 03:02:48 (52,+20) 04:19:19 (44,+8) 05:21:54 (37,+7) 07:33:25 + 2:10:03
34 197 GARCIA CUETO Hugo M 01:13:15 (78) 03:13:26 (72,+6) 04:32:00 (57,+15) 05:30:23 (47,+10) 07:33:33 + 2:10:11
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Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Sx BULNES REF. URRIELLU SOTRES JITU ESCARANDI Tiempo Diferencia BONIF. / PENALIZ.

35 359 PORRAS FERNANDEZ Juan Jose C.M. OXIGENO M 01:07:50 (40) 02:53:54 (37,+3) 04:18:25 (42,-5) 05:30:00 (46,-4) 07:33:55 + 2:10:33
36 142 SALAVERRI LEIRAS Antonio TOXIZA M 01:03:48 (28) 02:50:16 (31,-3) 04:12:24 (32,-1) 05:13:44 (28,+4) 07:37:10 + 2:13:48
37 352 PASTOR FERNANDEZ Jesus TEAM OBAYA M 01:12:35 (71) 03:06:39 (60,+11) 04:29:20 (55,+5) 05:28:58 (44,+11) 07:37:50 + 2:14:28
38 392 ROMEO ALGUE Manel BLUE MOTORS M 01:00:26 (24) 02:40:54 (19,+5) 04:04:37 (22,-3) 05:18:02 (29,-7) 07:39:28 + 2:16:06
39 409 PELAEZ EGUIBURU Jose Manuel AVIENTU M 00:58:04 (17) 02:46:09 (25,-8) 04:06:57 (24,+1) 05:09:47 (25,-1) 07:41:09 + 2:17:47
40 195 LOUGEDO VILLAMEA Jose Angel C.D.Moal M 01:10:42 (57) 03:03:37 (53,+4) 04:23:36 (49,+4) 05:28:44 (43,+6) 07:41:59 + 2:18:37
41 213 ALVAREZ LASO Carlos M 01:06:00 (37) 02:59:47 (49,-12) 04:22:14 (45,+4) 05:23:37 (39,+6) 07:42:01 + 2:18:39
42 357 IGLESIAS SEGUR Juan Carlos ADI GRE. MARAÑÓN M 01:08:57 (48) 02:59:27 (48) 04:17:12 (37,+11) 05:24:11 (40,-3) 07:43:41 + 2:20:19
43 281 LOSA PARRONDO Andres G.M. PICU PIENZU M 01:05:13 (36) 02:53:17 (34,+2) 04:16:39 (35,-1) 05:24:31 (41,-6) 07:45:32 + 2:22:10
44 405 BLANCO URIZAR Alejandro AVIENTU M 01:05:09 (35) 02:52:28 (33,+2) 04:18:03 (41,-8) 05:22:35 (38,+3) 07:47:02 + 2:23:40
45 474 MUÑIZ MARTINEZ Valentin Club socialalcoa M 01:11:21 (65) 03:06:21 (57,+8) 04:25:54 (52,+5) 05:33:24 (49,+3) 07:47:23 + 2:24:01
46 101 BLAZQUEZ BARQUERO Francisco M 01:04:28 (33) 02:46:22 (26,+7) 04:07:44 (26) 05:18:15 (31,-5) 07:48:36 + 2:25:14
47 149 DIAZ ALVAREZ David GCC M 01:11:11 (63) 03:06:32 (58,+5) 04:29:25 (56,+2) 05:35:20 (52,+4) 07:49:08 + 2:25:46
48 394 MARTINEZ ALVAREZ Oscar TIERRA TRAGAME M 01:14:00 (83) 03:11:30 (69,+14) 04:36:09 (64,+5) 05:38:41 (56,+8) 07:51:10 + 2:27:48
49 477 FERNANDEZ GONZALEZ Ruben LANGREO TRAIL M 01:04:21 (32) 02:56:57 (43,-11) 04:23:09 (48,-5) 05:33:04 (48) 07:52:39 + 2:29:17
50 275 PEREZ RODRIGUEZ Angel G.M REINOASTUR M 01:03:53 (30) 02:53:30 (35,-5) 04:17:13 (38,-3) 05:29:03 (45,-7) 07:58:40 + 2:35:18
51 395 GONZALEZ GONZALEZ Jesus G.M. ENS. AVILES M 01:06:21 (38) 02:57:30 (44,-6) 04:24:34 (50,-6) 05:39:16 (58,-8) 07:59:41 + 2:36:19
52 119 ALLENDE GONZALES Juan Jose ENSIDESA GIJON M 01:08:23 (41) 03:06:47 (62,-21) 04:34:26 (62) 05:42:09 (61,+1) 08:01:36 + 2:38:14
53 502 UGIDOS PEREZ Carlos G.M. PICU PIENZU M 00:58:08 (18) 02:43:10 (22,-4) 04:10:09 (27,-5) 05:26:35 (42,-15) 08:03:27 + 2:40:05
54 480 MORA SOTO Victor CUMBRE LLANGREU M 01:11:09 (62) 03:04:09 (54,+8) 04:28:02 (53,+1) 05:40:47 (59,-6) 08:06:23 + 2:43:01
55 464 GARCIA JUNCO Marco Antonio RAPOSOS TRAIL M 01:08:28 (43) 03:01:57 (50,-7) 04:29:18 (54,-4) 05:37:28 (55,-1) 08:09:14 + 2:45:52
56 410 REKALDE ANDUEZA Roberto ARTARRAI M 01:16:59 (92) 03:14:16 (79,+13) 04:37:08 (66,+13) 05:42:35 (62,+4) 08:11:10 + 2:47:48
57 271 PEREZ MARTINEZ Jose M 01:04:51 (34) 02:53:47 (36,-2) 04:16:54 (36) 05:36:28 (54,-18) 08:11:15 + 2:47:53
58 488 CASERO GARCIA Julian G.M. LAGUEYO M 01:10:33 (56) 03:06:43 (61,-5) 04:32:20 (59,+2) 05:45:41 (63,-4) 08:11:41 + 2:48:19
59 206 FERNANDEZ PENAS Lorenzo M 01:15:29 (89) 03:14:07 (78,+11) 04:42:43 (69,+9) 05:53:58 (70,-1) 08:12:15 + 2:48:53
60 490 GUTIERREZ SABALETE Gustavo LANGREO TRAIL M 01:11:53 (67) 03:08:04 (66,+1) 04:36:52 (65,+1) 05:49:00 (64,+1) 08:13:58 + 2:50:36
61 387 CASTILLA PASCUAL Francisco Javier trail albacete M 01:08:26 (42) 02:57:42 (45,-3) 04:22:19 (46,-1) 05:39:11 (57,-11) 08:15:16 + 2:51:54
62 246 NUÑEZ ARRANZ David OJANCO M 01:16:54 (90) 03:20:01 (87,+3) 04:50:15 (78,+9) 05:55:18 (72,+6) 08:17:40 + 2:54:18
63 141 CAAMAÑO JEREZ Jose Manuel M 01:12:54 (75) 03:07:14 (64,+11) 04:35:16 (63,+1) 05:42:05 (60,+3) 08:18:11 + 2:54:49
64 427 GARCIA MERODIO Oscar Trailxtrem Team M 01:14:09 (84) 03:13:32 (73,+11) 04:43:49 (72,+1) 05:54:11 (71,+1) 08:19:57 + 2:56:35
65 292 CAMBLOR GUTIERREZ Ricardo Nava Trail M 01:12:19 (69) 03:05:50 (55,+14) 04:33:35 (61,-6) 05:49:10 (65,-4) 08:21:15 + 2:57:53 -41'' +3:00 / INCLUIDO
66 191 ZUBILLAGA REGO Sergio Correcastro M 01:10:44 (58) 03:06:35 (59,-1) 04:32:16 (58,+1) 05:51:44 (66,-8) 08:21:15 + 2:57:53
67 500 TEJEDOR MIER Javier M 01:09:33 (49) 02:55:47 (41,+8) 04:32:56 (60,-19) 05:34:15 (51,+9) 08:26:01 + 3:02:39
68 324 GOMEZ FRAGA David TOXIZA M 01:08:52 (46) 03:08:24 (67,-21) 04:43:49 (72,-5) 05:53:36 (69,+3) 08:27:06 + 3:03:44
69 210 MENENDEZ FERNANDEZ Luis Aurelio CANGAS DE ONIS M 01:10:08 (52) 03:13:54 (76,-24) 04:43:42 (70,+6) 05:58:18 (74,-4) 08:28:13 + 3:04:51
70 328 MARTINEZ FERNANDEZ Jose TORTU TRAIL LEON M 01:13:39 (80) 03:13:37 (74,+6) 04:41:31 (68,+6) 05:52:03 (67,+1) 08:30:18 + 3:06:56
71 479 GARCIA GARCIA Jose Manuel M 01:12:51 (74) 02:59:00 (46,+28) 04:25:14 (51,-5) 05:35:42 (53,-2) 08:30:24 + 3:07:02
72 125 ARIN BILBAO Aitor Baskonia M.T M 01:13:07 (76) 03:16:28 (81,-5) 04:54:40 (81) 06:07:01 (78,+3) 08:30:46 + 3:07:24
73 305 VALDES GARCIA Ismael M 01:09:38 (51) 03:05:58 (56,-5) 04:46:48 (74,-18) 06:01:14 (75,-1) 08:32:59 + 3:09:37
74 456 SOLDADO CABEZUELO Emilio D-RUTA M 01:11:58 (68) 03:06:59 (63,+5) 04:46:54 (75,-12) 06:01:18 (76,-1) 08:32:59 + 3:09:37
75 389 LOPEZ PEREZ Luis Abel M 01:13:12 (77) 03:14:02 (77) 04:49:46 (77) 06:16:29 (84,-7) 08:38:08 + 3:14:46
76 399 HERRAIZ REGALADO Ignacio Corremon trail M 01:16:56 (91) 03:15:20 (80,+11) 04:50:19 (79,+1) 06:02:01 (77,+2) 08:39:21 + 3:15:59
77 295 ZABALBEASKOA DE LA CAL Jon LEIOA MENDI M 01:13:37 (79) 03:16:34 (82,-3) 04:54:41 (82) 06:07:20 (79,+3) 08:40:39 + 3:17:17
78 308 REDONDO ROBLEDO Jose Miguel G.M. PICU PIENZU M 01:13:49 (82) 03:13:47 (75,+7) 04:43:47 (71,+4) 05:56:44 (73,-2) 08:42:01 + 3:18:39
79 112 LOPEZ SANCHEZ Cipriano G.M. CABRALES M 01:11:00 (60) 03:11:20 (68,-8) 04:48:24 (76,-8) 06:10:49 (80,-4) 08:43:14 + 3:19:52
80 172 BRION MONTEJO Christian A.M.I. M 01:11:38 (66) 03:20:21 (88,-22) 05:03:49 (88) 06:17:19 (87,+1) 08:52:05 + 3:28:43
81 243 ORTIZ JIMENEZ Faustino C.D. LLAMAELLO M 01:10:27 (55) 03:31:12 (99,-44) 05:10:41 (96,+3) 06:17:24 (88,+8) 08:52:05 + 3:28:43
82 124 SUAREZ GONZALEZ Juan Carlos ENSIDESA GIJON M 01:10:23 (54) 03:07:30 (65,-11) 04:41:08 (67,-2) 05:53:08 (68,-1) 08:52:31 + 3:29:09
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Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Sx BULNES REF. URRIELLU SOTRES JITU ESCARANDI Tiempo Diferencia BONIF. / PENALIZ.

83 161 CAMPILLO FERNANDEZ Jose Ramon CITOA LLANES M 01:12:26 (70) 03:31:33 (100,-30) 05:09:28 (94,+6) 06:26:07 (94) 08:56:04 + 3:32:42
84 307 FERNANDEZ VIESCA Francisco AVIENTU M 01:11:17 (64) 03:26:03 (91,-27) 05:09:05 (92,-1) 06:21:43 (92) 09:00:18 + 3:36:56
85 116 MENENDEZ BRAÑA Manuel Enrique G.M. CABRALES M 01:13:47 (81) 03:22:12 (90,-9) 05:08:04 (90) 06:21:35 (91,-1) 09:01:24 + 3:38:02
86 265 FERNANDEZ CORTIÑAS Fernando Madteam M 01:18:08 (95) 03:20:31 (89,+6) 05:04:21 (89) 06:21:16 (90,-1) 09:01:24 + 3:38:02
87 313 FELGUEROSO VILLAVERDE Ignacio GRUPO COVANDONGA M 01:19:13 (98) 03:30:02 (97,+1) 05:09:03 (91,+6) 06:21:47 (93,-2) 09:02:19 + 3:38:57
88 220 LOPEZ IBAÑEZ Santiago Q 3 IBIO M 01:08:48 (45) 03:13:17 (71,-26) 05:01:12 (87,-16) 06:18:17 (89,-2) 09:03:14 + 3:39:52
89 473 TUBIOO PICHEL Ignacio RAPOSOS TRAIL M 01:14:55 (87) 03:18:32 (83,+4) 04:56:04 (84,-1) 06:13:53 (83,+1) 09:07:10 + 3:43:48
90 180 MARCOS ALVAREZ Javier Turón trail M 01:10:16 (53) 03:13:01 (70,-17) 04:50:26 (80,-10) 06:11:46 (81,-1) 09:08:19 + 3:44:57
91 501 OTERO Nacho CHANWAS M 01:09:33 (49) 02:55:47 (41,+8) 04:22:48 (47,-6) 05:34:05 (50,-3) 09:09:44 + 3:46:22
92 264 CUEVA LOPEZ Ricardo C.M. OXIGENO M 01:14:59 (88) 03:19:41 (86,+2) 04:55:47 (83,+3) 06:13:06 (82,+1) 09:12:54 + 3:49:32
93 154 GARCIA DORADO Jorge ASGAYA TEAM M 01:18:49 (97) 03:28:42 (95,+2) 05:12:17 (97,-2) 06:29:45 (96,+1) 09:19:11 + 3:55:49
94 441 DE LA RIVA ALVAREZ Claudio AVIENTU M 01:23:37 (102) 03:41:07 (104,-2) 05:23:45 (103,+1) 06:36:24 (99,+4) 09:21:36 + 3:58:14
95 469 SUAREZ ORVIZ Miguel RAPOSU FEROZ M 01:14:15 (85) 03:19:34 (85) 04:56:59 (85) 06:16:42 (85) 09:23:30 + 4:00:08
96 462 ROZA CASCALLANA Efren RAPOSOS TRAIL M 01:14:50 (86) 03:19:19 (84,+2) 04:57:00 (86,-2) 06:16:50 (86) 09:23:33 + 4:00:11
97 329 URDANGARAY RODRIGUEZ Ignacio C.M. OXIGENO M 01:22:09 (99) 03:28:10 (94,+5) 05:09:20 (93,+1) 06:30:21 (97,-4) 09:27:27 + 4:04:05
98 302 ROBLA BLANCO Jose Angel YORDAS M 01:18:18 (96) 03:26:30 (92,+4) 05:16:00 (99,-7) 06:38:29 (101,-2) 09:33:28 + 4:10:06
99 309 DUEÑA HERRERO Santiago YORDAS M 01:18:00 (94) 03:30:20 (98,-4) 05:16:01 (100,-2) 06:38:26 (100) 09:33:30 + 4:10:08

100 182 LIMA CABRITA Andre Lusitano FC Triatlo/Frusoal M 01:23:39 (103) 03:29:58 (96,+7) 05:12:52 (98,-2) 06:26:15 (95,+3) 09:33:44 + 4:10:22
101 245 FERNANDEZ GARCIA Marcos GRUPO COVANDONGA M 01:17:50 (93) 03:26:37 (93) 05:10:40 (95,-2) 06:30:36 (98,-3) 09:34:27 + 4:11:05
102 457 BLANCO DIAZ Jose Angel M 01:24:12 (104) 03:38:44 (102,+2) 05:22:57 (102) 06:45:25 (103,-1) 09:41:16 + 4:17:54
103 136 CAMINO VAZQUEZ Agustin AVIENTU M 01:22:40 (100) 03:38:25 (101,-1) 05:18:40 (101) 06:40:41 (102,-1) 09:43:58 + 4:20:36
104 175 MARCOS GONZALEZ Miguel Angel AVIENTU M 01:22:59 (101) 03:40:58 (103,-2) 05:26:38 (104,-1) 06:48:21 (104) 09:51:14 + 4:27:52

VET-F (Subcat. VETERANA FEMENINA) (10)
1 504 MARTINEZ URRUZOLA Nerea Cdetmpedrezuela F 01:04:23 (1) 02:42:02 (1) 03:53:27 (1) 04:49:17 (1) 06:47:49 06h47'49 -50'' / INCLUIDO
2 350 ORDOÑEZ VAZQUEZ Cristina Velociraptor F 01:13:34 (3) 03:08:00 (3) 04:29:22 (3) 05:24:53 (2,+1) 07:33:37 + 45:48
3 381 GONZALEZ LUJAN Maria Del Carmen MANCHA POWER F 01:09:22 (2) 02:58:11 (2) 04:22:19 (2) 05:28:31 (3,-1) 07:45:57 + 58:08
4 407 GARCIA ACUÑA Aranzazu F 01:18:56 (6) 03:20:07 (5,+1) 04:46:33 (4,+1) 05:53:46 (4) 08:06:51 + 1:19:02
5 312 GALLEGO MONTORO Silvia CORRIENDOXMORCIN F 01:21:30 (8) 03:28:56 (8) 04:57:27 (6,+2) 06:06:26 (5,+1) 08:39:52 + 1:52:03
6 320 GARCIA COQUE Eva Maria F 01:21:28 (7) 03:28:52 (7) 04:57:27 (6,+1) 06:06:29 (6) 08:39:53 + 1:52:04
7 157 SERANTES GOMEZ Isabel F 01:14:22 (5) 03:17:57 (4,+1) 04:50:55 (5,-1) 06:08:25 (7,-2) 09:16:00 + 2:28:11
8 208 LONGARELA FERNANDEZ Rebeca Café Toscaf-GMEA F 01:22:37 (10) 03:37:34 (10) 05:10:38 (9,+1) 06:25:51 (8,+1) 09:19:37 + 2:31:48
9 425 LORENZO GARCIA Ana Cristina F 01:13:43 (4) 03:21:35 (6,-2) 05:08:25 (8,-2) 06:27:08 (9,-1) 09:35:52 + 2:48:03

10 458 PIÑERA GUTIERREZ Elena F 01:21:34 (9) 03:37:29 (9) 05:24:19 (10,-1) 06:37:32 (10) 09:41:10 + 2:53:21

VET-B-M (Subcat. VETERANO B MASCULINO) (16)
1 276 RAMOS GARCIA Martin LACILLO M 00:52:26 (1) 02:18:37 (1) 03:24:19 (1) 04:17:19 (1) 06:10:58 06h10'58
2 463 FERNANDEZ CASTAÑON Jesus A 0209 M 01:03:14 (3) 02:43:21 (3) 03:55:22 (3) 04:50:01 (2,+1) 06:47:26 + 36:28
3 236 CASO DIAZ Francisco Javier CLUB LIEBANA M 00:59:49 (2) 02:34:18 (2) 03:48:31 (2) 04:53:54 (3,-1) 07:07:55 + 56:57
4 397 PEVIDA LLAMAZARES Jose Adolfo C.D. TORBOLIN M 01:03:17 (4) 02:51:52 (4) 04:15:34 (4) 05:20:50 (4) 07:32:24 + 1:21:26
5 287 BARRERAS CASTRO Angel Club le Carlista M 01:10:11 (5) 03:06:24 (5) 04:35:15 (5) 05:51:40 (5) 08:13:30 + 2:02:32
6 391 FERNANDEZ ALVAREZ Alberto Manuel G.M. Torreblanca M 01:21:47 (15) 03:22:22 (10,+5) 04:56:05 (9,+1) 06:11:56 (10,-1) 08:32:17 + 2:21:19
7 290 FERNANDEZ GARCIA Maximino CUMBRES DE LEON M 01:16:35 (8) 03:23:45 (11,-3) 04:55:58 (8,+3) 06:02:18 (7,+1) 08:34:26 + 2:23:28
8 445 PIERRES GARCIA Javier Ludo Aventura M 01:14:26 (6) 03:15:58 (6) 04:45:54 (6) 06:01:35 (6) 08:45:30 + 2:34:32
9 319 DEL RIEGO SANCHEZ Juan CORRIENDOXMORCIN M 01:15:11 (7) 03:18:54 (7) 05:12:49 (14,-7) 06:20:52 (11,+3) 08:49:39 + 2:38:41

10 238 MUÑOZ VEGA Jose M 01:19:54 (12) 03:20:44 (8,+4) 04:54:49 (7,+1) 06:08:46 (9,-2) 08:52:31 + 2:41:33
11 406 SORZABALBERE TEJERO Alberto Erlaitz M. E. M 01:20:04 (13) 03:22:04 (9,+4) 04:56:08 (10,-1) 06:08:31 (8,+2) 08:53:51 + 2:42:53
12 403 ALVAREZ QUIROGA Jesus Miguel AVIVA SPORT CLUB M 01:19:46 (11) 03:32:02 (14,-3) 05:11:15 (12,+2) 06:23:23 (12) 08:59:51 + 2:48:53
13 120 FERNANDEZ MARTINEZ Juan Carlos ENSIDESA GIJON M 01:16:42 (9) 03:29:21 (12,-3) 05:07:16 (11,+1) 06:24:53 (13,-2) 09:04:10 + 2:53:12
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Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Sx BULNES REF. URRIELLU SOTRES JITU ESCARANDI Tiempo Diferencia BONIF. / PENALIZ.

14 367 BAQUERO GARCIA Gonzalo M 01:20:43 (14) 03:29:24 (13,+1) 05:12:13 (13) 06:28:40 (14,-1) 09:08:59 + 2:58:01
15 370 ALVAREZ ALVAREZ Jose Maria LIQUEN M 01:19:45 (10) 03:42:43 (15,-5) 05:30:42 (16,-1) 06:39:45 (15,+1) 09:21:37 + 3:10:39
16 186 PASTOR LOBO Benito RUN04 GIJÓN M 01:23:08 (16) 03:44:19 (16) 05:29:01 (15,+1) 06:44:22 (16,-1) 09:40:41 + 3:29:43

VET-B-F (Subcat. VETERANO B FEMENINA) (1)
1 270 TASCON HUERGO Ana Isabel CUMBRES DE LEON F 01:17:20 (1) 03:23:07 (1) 04:55:58 (1) 06:02:13 (1) 08:34:26 08h34'26


